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Tekirdağ İli, Muratlı İlçesi, İnanlı Mahallesi sınırları içinde kalan 1494 parsel sayılı, 

özel mülkiyete kayıtlı taşınmazda, Edirne Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulunun 21.04.1995 tarihli ve 2369 sayılı kararı ile I. derece arkeolojik sit alanı olarak 

tescil edilen İnanlı Tümülüsünün parsel bilgisinin 1495 ve 1501 olarak güncellenmesi ve 

tümülüs sınırlarının koordinatlandırılarak revize edilmesi çalışmaları kapsamında hazırlanan 

21.03.2024 tarihli ve 2610573 sayılı uzman raporu okundu, dosyası incelendi, yapılan 

görüşmeler sonunda; 

Tekirdağ İli, Muratlı İlçesi, İnanlı Mahallesi sınırları içindeki 1495 ve 1501 parsel 

sayılı taşınmazlarda yer alan İnanlı Tümülüsünün, ekli 1/1000 ölçekli haritada belirlenen 

koordinatlı sınırlar itibariyle I. derece arkeolojik sit alanı olarak tescilinin devamına, 

-Hazırlanan tescil fişinin uygun olduğuna, 

-1495 ve 1501 parsel sayılı taşınmazların tapu kütüğünün beyanlar hanesine, ekli 

paftaya göre, bir kısmının I. derece arkeolojik sit alanı olduğuna dair kayıt düşülmesine, 

-1494 parselin tapu kütüğünün beyanlar hanesine 15.05.1995 tarih ve 754 yevmiye 

numarası ile düşülen arkeolojik sit alanı şerhinin terkin edilmesine,  
Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarihli ve 658 sayılı ilke kararı gereği aşağıda 

belirtilen maddelerin I. derece arkeolojik sit alanı geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma 
koşulları olarak belirlenmesine, 

-Bu alanda, kesinlikle hiçbir yapılaşmaya izin verilmemesine, imar planlarında aynen 

korunacak sit alanı olarak belirlenmesine, bilimsel amaçlı kazıların dışında hiçbir kazı 

yapılamayacağına, ancak;  

-Resmi ve özel kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak alt yapı uygulamaları için 

Müze Müdürlüğünün ve varsa kazı başkanının görüşüyle konunun koruma kurulunda 

değerlendirilmesine, 

-Yeni tarımsal alan açılmamasına, yalnızca sınırlı mevsimlik tarımsal faaliyetlerin 

devam edebileceğine,  
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Toprağın sürülmesine dayanan tarımsal faaliyetlerin kesinlikle yasaklanmasına, 

ağaçlandırmaya gidilmemesine, 

-Taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. 

ocakların açılmamasına, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülmemesine, 

-Tümülüsün mahiyetine tesir etmeyecek şekilde koruma kurulundan izin almak 

koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabileceğine,  

-Belirtilen hususlar dışında yapılmak istenen uygulamalara ilişkin Koruma Bölge 

Kurulundan izin alınması ve alınacak kurul kararı doğrultusunda uygulamaya geçilmesine, 
Karar verildi. 
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